11.12.2020,, дистанционно
(дата, место, формат проведения заседания)

32
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в г. Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е. Парфёнов__________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова__________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Бобровицкая Татьяна Михайловна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Онкология (31.08.57)

Герк Иван Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Демидова Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Заикин Артур Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Зинкевич Денис Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Махмудзаде Тунар Алиага Оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Мовсесян Рипсимэ Аршалуйсовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Ольховик Олег Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Приходько Ксения Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Равкина Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Спирин Алексей Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Усолова Наталья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Черных Максим Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Шаповалова Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Югай Сергей Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Адамова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Воробьева Татьяна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Дурандин Алексей Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Лозовицкая Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Магомедов Раджаб Мурадович ? Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Мамаева Зулай АДцулкадыровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Мамедов Магомед Мовлюдович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Мамедова Айнура Джалиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Митрофанова Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Михайлов Андрей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Молодежева Анжелика Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Муравьева Елена Викторовна
I

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Назимов Хуршеджон Икромжонович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Найденова Александра Михайловна
.

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Никитина Анна Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Никифорова Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Останина Юлия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Охлопкова Екатерина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оторинолари н гол огия
(31.08.58)

Пятница Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Романенко Илья Леонидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Сабуева Дина Гадиятулаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Сакалов Тимур Баширович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Смуглая Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Сошнева Яна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Урчукова Анжелика Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Худова Ольга Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Цапля Роман Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Чернова Алина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Чимаев Адлан Саид-Хусенович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Шатый Никита Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Нариманов Роберт Артурович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Артюх Линард Юрьевич Признать не прошедшим
аккредитацируспециалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

■-----           y j ---------—7T~----------------
/ /  /  ^ 1

Председатель  . ' / /    £ .  E. Парфёнов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. М. Барсукова
(подпись) (И.О. Фамилия)